
8.13 CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
8.57 CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
8.61 CL95937 PERE MAS PROS 30/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
8.70 CL92869 DIDAC VIDAL MARTINEZ 5/3/2013 Ripollet UA
8.74 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa
8.98 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.00 CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
9.05 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
9.07 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
9.11 CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
9.12 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
9.14 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
9.16 CL3515 MARIO RODRIGUEZ GARRIDO 7/7/2014 CA Castellar
9.29 CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
9.30 CAT-3833044-A-T-s JOSEPH MANONGSONG FRAGATA 4/5/2013 Muntanyenc S.Cugat
9.33 CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
9.36 CAT-3797226-A-T-s MAURICI PUIG TIO 3/4/2014 CA Vic
9.38 CAT-3834537-A-T-s LUCAS LORCA LOPEZ 16/5/2013 AT Cerdanyola
9.39 CL8781 BIEL DANSA RAMOS 18/2/2013 JA Sabadell
9.40 CL4095 ABEL MARIN MIRET 17/3/2013 JA Sabadell
9.40 CL17593 DAVID SANTAFE SARRABLO 6/11/2013 FC Barcelona
9.42 CL5542 MARLON DAWKINS CASTILLO 20/4/2013 CA Gavà
9.43 CAT-3677382-A-T-s NAEL AYADI 6/6/2014 Barcelona At.
9.46 CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
9.49 CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa
9.49 CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa
9.53 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
9.54 CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro
9.55 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
9.55 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
9.56 CAT-3785502-A-T-s LLUC OLIVE CERVERA 24/7/2013 CA Parets
9.58 CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà
9.65 CL16818 XAVIER QUINTERO CABEZON 4/3/2014 CE Penedès
9.68 CAT-3837697-A-T-s MARTI VIA CID 9/9/2013 CE Penedès
9.69 CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
9.69 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
9.74 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
9.78 CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.81 CL11432 ROI GÓMEZ MERINO 6/8/2013 JA Sabadell
9.82 CL16413 ROGER GÓMEZ BEDMAR 2/10/2013 FC Barcelona
9.83 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
9.89 CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers
10.01 CL2708 NIL MAJORAL VICENTE 6/8/2013 CA Gavà
10.16 CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.25 CL96782 BIEL PACHECO MORON 29/8/2014 CA Sant Celoni
10.27 CL13134 ROC GRAU MOLONS 19/01/2014 CA Sant Celoni
10.29 CL6598 JAVIER PELLEJA PAREDES 3/10/2013 GEiE Gironí
10.48 CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
10.78 CAT-3832485-A-T-s XAVIER ALLAN GARCIA 14/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.92 CL17023 ARNAU GALLARDO BATLLE 17/12/2013 G.A. Lluïsos Mataro

Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

60 metres llisos SUB14 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

10.98 CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
11.00 CL17153 IZAN VELASCO BURGUEÑO 14/4/2014 CA Mollet
11.19 CAT-3680582-A-T-s LEO TORRES PEREZ 11/7/2014 CA Viladecans
11.38 CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
11.44 CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC

CL1924 ALAN SEGURA BUENO 19/6/2013 CA Sant Just
CAT-3793471-A-T-s ALEJO AGELET DE SARACIBAR PADILLA 11/10/2013 Viaro CE
CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
CL1817 HUGO RODRIGUEZ RUIZ 21/9/2013 Martorell AC
CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
CAT-3802515-A-T-s Kenzo Ovalle Gomez 30/11/2013 CA Sant Boi
CAT-3788623-A-T-s MANUEL VENTURA ROMERO 22/7/2014 Viaro CE
CL17431 MARTÍ PLADEVALL PANEDAS 28/9/2014 CA Vic
CL10505 NAEL MORALES MARTIN 29/9/2013 CA Nou Barris
CL2094 PAU LOPEZ MAS 3/4/2013 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3849414-A-T-s SERGI BONET MARTÍ 16/4/2013 Viaro CE



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

9.05 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
9.31 CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
9.36 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.41 CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.41 CL17893 GAEL TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
9.43 CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
9.47 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just
9.50 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
9.50 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
9.59 CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
9.60 CAT-3813190-A-T-s Eric Vazquez Rodriguez 10/11/2016 Pratenc AA
9.61 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
9.63 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
9.66 CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
9.67 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
9.79 CL13132 ROC SALAVEDRA GENER 20/5/2016 CA Sant Celoni
9.83 CL9592 MARTIN RAMON FERNANDEZ 28/7/2015 JA Montcada
9.83 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
10.00 CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
10.00 CAT-3787853-A-T-s FERRAN DIAZ RIBELL 12/4/2015 Atletisme a 4 el Km
10.12 CL10053 ALEX SANCHEZ ROMERO 31/7/2015 CA Castellar
10.13 CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
10.19 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
10.29 CAT-3837587-A-T-s FRANCIS LANGDON DAVIES 13/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
10.32 CL10990 QUIM GONZALEZ CARRASCO 7/1/2015 CA Igualada
10.43 CAT-3786713-A-T-s MARTI MARCOS TALBI 26/10/2016 CA Castellar
10.44 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
10.52 CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
10.53 CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
10.56 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
10.59 CL17581 PABLO SALVADOR RIGOTE 20/6/2016 CA Mollet
10.72 CAT-3678000-A-T-s LUCAS ORTIZ PAVLIDIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.81 CAT-3832765-A-T-s ANIOL CIERCO RODRIGUEZ 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.98 CAT-3836964-A-T-s ROC MASANA MIRABENT 17/10/2016 Dinami-k CA Vilanova
11.00 CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
11.16 CL6681 MAX PACHECO MORON 29/8/2016 CA Sant Celoni
11.18 CAT-3681516-A-T-s OLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova
11.22 CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa
11.22 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada
11.36 CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
11.36 CT2792 LIHER GAZQUEZ ABOS 7/7/2015 UA Terrassa
11.54 CL13763 LLUIS BOSCH RIUS 26/6/2015 CA Igualada
12.30 CL12426 DAVID SEVILLANO MONTOSA 21/12/2016 CA Parets

CAT-3831987-A-T-s ADRIA GARCIA MARTIN 17/8/2016 CA Viladecans
CL17915 ALEIX TAHÀ MARTINEZ 18/3/2016 CA Sant Celoni
CAT-3827250-A-T-s ANDREU ROVIRA SURIS 25/6/2016 Avinent Manresa
CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic
CL17656 ELIAS HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
CL15689 GERARD AGUILERA MORENO 26/7/2015 Barcelona At.

60 metres llisos SUB12 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CAT-3844815-A-T-s JAN RAVENTOS MONTANES 8/3/2015 Ripollet UA
CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa
CAT-3676914-A-T-s JAVIER IZQUIERDO TORIBIO 1/12/2015 FC Barcelona
CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet
CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
CAT-3888676-A-T-s LUCAS ARNAIZ MENDOZA 30/11/2016 Viaro CE
CL17657 MANEL HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
CL17505 MARCO VALVERDE ROSADO 19/6/2016 G.A. Lluïsos Mataro
CL12502 MARTI BARBERA LOPEZ 22/4/2015 Martorell AC
CAT-3837056-A-T-s NIL MONJE BALAGUE 12/9/2016 CA Nou Barris
CL17475 NOAM COBOS NAHARY 21/2/2016 Martorell AC
CAT-3841243-A-T-s POL ELIAS BAQUÉ 13/1/2016 Viaro CE
CAT-3848563-A-T-s ROC PUIG ORTEGA 22/9/2016 GEiE Gironí
CL17898 ROGER IGLESIAS ARIZA 11/9/2015 CA Mollet
CL2400 ROMAN CALDERON COTS 16/4/2015 AT Cerdanyola
CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA
CT2972 THIAGO RODRIGUEZ ORTIZ 20/11/2016 UA Terrassa
CL5180 UNAI VELAZQUEZ FERNANDEZ 29/3/2015 Martorell AC



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

9.51 CL10034 NICO RODRIGUEZ GARRIDO 1/5/2017 CA Castellar
9.96 CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet
10.23 CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada
10.59 CAT-3833295-A-T-s Jair Ventura Sanchez 8/4/2018 CA Mollet
10.80 CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa
10.91 CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa
10.91 CAT-3677595-A-T-s LUCA BALLUS CERRO 26/10/2018 Ripollet UA
11.13 CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris
11.17 CAT-3787287-A-T-s ELOI ORTEGA GONZALEZ 20/6/2017 CA Igualada
11.39 CAT-3820742-A-T-s BIEL DE MAYA CORBACHO 3/10/2017 CE Penedès
12.03 CAT-3870850-A-T-s SAMUEL USOBIAGA ARMADA 18/4/2018 Pratenc AA
12.12 CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris
12.50 CAT-3686532-A-T-s MARC DOMINGUEZ MUNIESA 7/10/2018 CA Nou Barris
12.74 CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA

CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC
CAT-3832764-A-T-s AMITTAI ZAMIR 29/7/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3787850-A-T-s ARAY ESPINOSA FLOR 21/11/2017 Atletisme a 4 el Km
CL17626 ARES GACIMARTIN BARROSO 28/4/2018 Martorell AC
CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3837593-A-T-s ARNAU PEREZ AMAT 24/4/2018 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3837596-A-T-s DIEGO JIMENEZ MONTERO 2/8/2018 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833350-A-T-s EINAR ROLDAN DOMENE 29/6/2018 FC Barcelona
CL12228 ERIC LAZARO COLMENA 21/4/2017 CE Penedès
CAT-3677980-A-T-s JAN BLAI BALCELLS AISA 23/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833354-A-T-s JON MAESTRE CAZORLA 22/11/2017 FC Barcelona
CAT-3929706-A-T-s JUAN VAZQUEZ-DODERO BALLESTEROS 27/1/2017 Viaro CE
CAT-3837729-A-T-s JULEN LOPEZ REAL 24/8/2018 Ripollet UA
CL10073 MARC GARCIA COZAR 28/4/2017 CA Castellar
CAT-3826869-A-T-s Marco Dolon Castro 19/11/2017 AT Cerdanyola
CAT-3826868-A-T-s Max Leal Garcia 10/8/2017 AT Cerdanyola
CAT-3797208-A-T-s NICOLAS GUARNER LOPEZ 17/11/2018 Viaro CE
CAT-3788631-A-T-s PABLO GUARNER LÓPEZ 4/6/2017 Viaro CE
CAT-3833087-A-T-s Pablo Ramos González 26/8/2018 CA Sant Just
CAT-3844108-A-T-s PIERRE GALY GRELIER 18/1/2017 Viaro CE
CAT-3679056-A-T-s SAM GARCIA FERNANDEZ 4/6/2018 CA Palafolls
CL13544 SANTIAGO-VIKINGUR CAJAL BJARNASON4/1/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3835876-A-T-s ULISES PEREZ CARMONA 16/4/2018 CA Nou Barris

11.65 CAT-3684150-A-T-s ALEIX MARTINEZ COLLADO 27/3/2019 CA Castellar
11.78 CAT-3832768-A-T-s AXEL VIÑAS LÓPEZ 22/2/2019 Muntanyenc S.Cugat
15.83 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris

CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
CAT-3929708-A-T-s MANUEL VAZQUEZ-DODERO BALLESTEROS17/7/2019 Viaro CE
CAT-3830683-A-T-s NIL DEL BOSQUE SAYAVERA 29/7/2019 Martorell AC

60 metres llisos SUB10 masculins

60 metres llisos SUB8 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

27.79 CL95937 PERE MAS PROS 30/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
28.07 CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
28.52 CL10505 NAEL MORALES MARTIN 29/9/2013 CA Nou Barris
29.38 CL3633 MAX BOSCH BOSCH 13/3/2014 Muntanyenc S.Cugat
29.47 CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
29.47 CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
30.20 CAT-3677968-A-T-s IGNASI MATIAS FLORES 25/8/2014 Muntanyenc S.Cugat
30.29 CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
30.40 CL3617 ALAN MARTINEZ GARCIA 30/4/2013 JA Sabadell
30.44 CL9366 JOFRE CARAZO LOPEZ 6/2/2014 CA Gavà
30.63 CAT-3833044-A-T-s JOSEPH MANONGSONG FRAGATA 4/5/2013 Muntanyenc S.Cugat
30.68 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
30.86 CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro
31.08 CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
31.23 CL5547 POL OLIVARES MATEOS 2/3/2014 CA Gavà
31.49 CAT-3788623-A-T-s MANUEL VENTURA ROMERO 22/7/2014 Viaro CE
31.77 CL10346 FRANCISCO OSUNA SANCHEZ 14/1/2014 Ripollet UA
31.86 CAT-3785502-A-T-s LLUC OLIVE CERVERA 24/7/2013 CA Parets
31.92 CL96365 IZAN GARCIA GALLEGO 10/5/2014 CA Parets
32.30 CAT-3785280-A-T-s NUR ALBA SOLE 25/7/2014 CA Igualada
32.66 CL14790 PAU MARTINEZ CASAS 6/5/2014 CE Penedès
32.84 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
33.19 CL15395 ADRIA GOMEZ MARTINEZ 22/5/2014 CA Parets
33.20 CL16818 XAVIER QUINTERO CABEZON 4/3/2014 CE Penedès
33.23 CAT-3793471-A-T-s ALEJO AGELET DE SARACIBAR PADILLA 11/10/2013 Viaro CE
33.23 CL16906 ARTURO PALMA VIVIANI 7/10/2014 FC Barcelona
33.56 CAT-3837697-A-T-s MARTI VIA CID 9/9/2013 CE Penedès
33.58 CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers
34.20 CL1920 LUCAS FAÑANAS LEDO 27/12/2013 CA Sant Just
34.43 CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
34.73 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
35.00 CL95919 HUGO NAHUEL FABA AIAMSAART 18/9/2014 Muntanyenc S.Cugat
35.45 CL8011 EUGENI BURRIA LUCAS 18/6/2014 CA Igualada
36.25 CL9198 MARTI VILA VILANOVA 12/1/2014 Avinent Manresa

CL92280 ADRIA MARTI PONS 1/4/2013 CA Sant Celoni
CL1924 ALAN SEGURA BUENO 19/6/2013 CA Sant Just
CAT-3834180-A-T-s ALEX AROCA GIL 13/3/2013 UA Terrassa
CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CL17023 ARNAU GALLARDO BATLLE 17/12/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL92869 DIDAC VIDAL MARTINEZ 5/3/2013 Ripollet UA
CL5925 ENOC GOMEZ GOMEZ 24/12/2013 CA Gavà
CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL1817 HUGO RODRIGUEZ RUIZ 21/9/2013 Martorell AC
CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL4988 JOAN RIOS CUENCA 22/9/2014 Avinent Manresa
CAT-3812184-A-T-s JORDI RUIZ DE VALDIBIA CABALLERO 2/1/2013 UA Terrassa
CAT-3834537-A-T-s LUCAS LORCA LOPEZ 16/5/2013 AT Cerdanyola
CAT-3826712-A-T-s MAIKEL DURANT SALGUERO GBAGUIDI 27/12/2014 Avinent Manresa
CL10399 MARIO JULIÁ DE SOUSA 19/12/2014 CA Granollers
CAT-3677382-A-T-s NAEL AYADI 6/6/2014 Barcelona At.

200 metres llisos SUB14 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CL2708 NIL MAJORAL VICENTE 6/8/2013 CA Gavà
CL2094 PAU LOPEZ MAS 3/4/2013 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833106-A-T-s PAU PONSA VERDU 7/1/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL10834 POL MACIAS MACIAS 18/5/2013 Pratenc AA
CL5130 QUIM VIZCARRO BASCOMPTA 6/11/2014 Avinent Manresa
CL14032 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes
CAT-3849414-A-T-s SERGI BONET MARTÍ 16/4/2013 Viaro CE
CAT-3832485-A-T-s XAVIER ALLAN GARCIA 14/12/2014 Muntanyenc S.Cugat
CL13134 ROC GRAU MOLONS 19/01/2014 CA Sant Celoni



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

30.30 CL3113 OLAU PUJOL ENTRENA 7/10/2015 CA Granollers
30.52 CT2548 POL SALVAT PAULI 19/1/2015 UA Terrassa
31.22 CL13667 LUCA PEREGO, 19/9/2015 Muntanyenc S.Cugat
31.28 CL6342 LIAM BAILON MERINO 16/8/2015 Dinami-k CA Vilanova
31.29 CAT-3678095-A-T-s AARON TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
31.61 CL4639 MARC BALLART CORRETJA 8/3/2015 CA Vic
32.51 CL17893 GAEL TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
32.55 CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
32.92 CAT-3781614-A-T-s MARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
33.01 CAT-3787292-A-T-s ALEIX MORENO GUERRA 19/8/2016 CA Igualada
33.14 CAT-3787112-A-T-s MARTÍ ANTENTAS VIVAS 23/3/2015 Barcelona At.
33.24 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
33.48 CL10053 ALEX SANCHEZ ROMERO 31/7/2015 CA Castellar
33.56 CAT-3787853-A-T-s FERRAN DIAZ RIBELL 12/4/2015 Atletisme a 4 el Km
33.78 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
33.85 CAT-3837587-A-T-s FRANCIS LANGDON DAVIES 13/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
34.09 CL13132 ROC SALAVEDRA GENER 20/5/2016 CA Sant Celoni
34.26 CL17554 DÍDAC CASTELLS MASSUET 22/1/2015 CA Sant Just
34.49 CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
34.53 CL10990 QUIM GONZALEZ CARRASCO 7/1/2015 CA Igualada
35.42 CAT-3678000-A-T-s LUCAS ORTIZ PAVLIDIS 4/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
35.70 CL17657 MANEL HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
35.94 CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
36.34 CL17656 ELIAS HINOJOSA BRAVO 12/2/2015 CA Sant Just
36.69 CAT-3822700-A-T-s NOEL PARREÑO LIGERO 3/3/2016 CA Nou Barris
37.09 CL17898 ROGER IGLESIAS ARIZA 11/9/2015 CA Mollet
37.15 CT2792 LIHER GAZQUEZ ABOS 7/7/2015 UA Terrassa
37.26 CAT-3848563-A-T-s ROC PUIG ORTEGA 22/9/2016 GEiE Gironí
37.49 CT1472 MARC RUIZ ORUS 13/12/2015 UA Terrassa
37.82 CT1179 HECTOR MOLINA HURTADO 13/10/2015 UA Terrassa

CAT-3831987-A-T-s ADRIA GARCIA MARTIN 17/8/2016 CA Viladecans
CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CL3114 ADRIAN RUBIO MANGAS 8/12/2015 CA Granollers
CAT-3787293-A-T-s AITOR CEUSAN 30/5/2016 CA Igualada
CAT-3828746-A-T-s ALEIX CARO CASTILLO 10/2/2015 Ripollet UA
CL17915 ALEIX TAHÀ MARTINEZ 18/3/2016 CA Sant Celoni
CAT-3677171-A-T-s ALEX GARCIA TOMAS 24/1/2016 UA Terrassa
CL6650 ARAN ORTOLA ARABIA 13/11/2015 CA Sant Celoni
CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca
CL12426 DAVID SEVILLANO MONTOSA 21/12/2016 CA Parets
CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
CL15689 GERARD AGUILERA MORENO 26/7/2015 Barcelona At.
CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA
CL9286 HUGO ANDRÉS CASTRO 18/4/2015 CA Sant Just
CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
CAT-3844815-A-T-s JAN RAVENTOS MONTANES 8/3/2015 Ripollet UA
CL9181 JAUME BETETA GIBERT 29/5/2016 Martorell AC
CAT-3676914-A-T-s JAVIER IZQUIERDO TORIBIO 1/12/2015 FC Barcelona
CL13337 KHAN BALCELLS ISHNYAKOV 5/10/2015 FC Barcelona
CAT-3781623-A-T-s LIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris

200 metres llisos SUB12 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3888676-A-T-s LUCAS ARNAIZ MENDOZA 30/11/2016 Viaro CE
CL17505 MARCO VALVERDE ROSADO 19/6/2016 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3797346-A-T-s MARCOS MARTIN VAZQUEZ 27/2/2015 UGE Badalona
CL12502 MARTI BARBERA LOPEZ 22/4/2015 Martorell AC
CAT-3807936-A-T-s MARTÍ TORRES SEGUER 19/7/2016 Barcelona At.
CL6681 MAX PACHECO MORON 29/8/2016 CA Sant Celoni
CL17475 NOAM COBOS NAHARY 21/2/2016 Martorell AC
CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona
CL12589 OVIDI BARAUT COTS 29/4/2016 Avinent Manresa
CAT-3841243-A-T-s POL ELIAS BAQUÉ 13/1/2016 Viaro CE
CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic
CL2400 ROMAN CALDERON COTS 16/4/2015 AT Cerdanyola
CAT-3701735-A-T-s SAMI EL AYADI 15/11/2016 Pratenc AA

CAT-3826717-A-T-s ANIOL GARCIA GARCIA 2/1/2019 Avinent Manresa
CAT-3848292-A-T-s ENOL SEBASTIAN CONSTANTINO 26/4/2020 CA Nou Barris
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just
CAT-3833043-A-T-s GUILLEM MATIAS FLORES 25/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3929708-A-T-s MANUEL VAZQUEZ-DODERO BALLESTEROS17/7/2019 Viaro CE
CL17425 MARIO RODRIGUEZ RUIZ 15/3/2018 Martorell AC
CAT-3830683-A-T-s NIL DEL BOSQUE SAYAVERA 29/7/2019 Martorell AC

200 metres llisos SUB8 masculins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

1:22.63 CAT-3833295-A-T-s Jair Ventura Sanchez 8/4/2018 CA Mollet
1:23.78 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà
1:25.22 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
1:26.99 CL17311 PIETRO MANCUSO SERRA 3/7/2018 AT Cerdanyola
1:28.21 CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets
1:29.45 CL16877 ERIC LASECA MORENO 25/10/2017 CA Sant Just
1:30.42 CAT-3788631-A-T-s PABLO GUARNER LÓPEZ 4/6/2017 Viaro CE
1:32.60 CL13544 SANTIAGO-VIKINGUR CAJAL BJARNASON4/1/2018 Muntanyenc S.Cugat
1:33.01 CL16022 JOAN CORREAS MAYA 4/10/2017 CA Sant Just
1:34.54 CAT-3837729-A-T-s JULEN LOPEZ REAL 24/8/2018 Ripollet UA
1:35.36 CL16557 GERARD GARCIA GASCON 18/4/2018 CE Penedès
1:35.51 CAT-3787896-A-T-s LEO CEJUDO CASAS 17/8/2017 Atletisme a 4 el Km
1:36.09 CAT-3834176-A-T-s ROGER SANTIAGO TURA 29/8/2018 CA Castellar
1:39.68 CAT-3835876-A-T-s ULISES PEREZ CARMONA 16/4/2018 CA Nou Barris
1:41.53 CAT-3787850-A-T-s ARAY ESPINOSA FLOR 21/11/2017 Atletisme a 4 el Km
1:42.06 CAT-3686532-A-T-s MARC DOMINGUEZ MUNIESA 7/10/2018 CA Nou Barris
1:49.88 CAT-3818667-A-T-s Asier Viu Salguero 20/9/2018 CA Nou Barris
1:50.20 CL14204 GHAEL GONZALEZ QUIROZ 12/10/2017 Pratenc AA

CAT-3827063-A-T-s Aleix Pifarre Botella 27/2/2017 CA Mollet
CAT-3677184-A-T-s ALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
CAT-3832014-A-T-s Alvaro Osuna Ruiz 12/10/2018 CA Sant Just
CAT-3930888-A-T-s Axel Pujades Jurado 29/10/2018 Pratenc AA
CAT-3820742-A-T-s BIEL DE MAYA CORBACHO 3/10/2017 CE Penedès
CAT-3827366-A-T-s CARLES TOLRA SEGARRA 28/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3838660-A-T-s EDGAR LOPEZ FERRER 13/10/2017 CA Gavà
CAT-3787287-A-T-s ELOI ORTEGA GONZALEZ 20/6/2017 CA Igualada
CAT-3834385-A-T-s ENZO GONZALEZ MANZANO 22/1/2017 Martorell AC
CAT-3827372-A-N-s ERIK ZIERHOFER GOSALVEZ 13/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3929706-A-T-s JUAN VAZQUEZ-DODERO BALLESTEROS 27/1/2017 Viaro CE
CAT-3828870-A-T-s LEO MARTIN BALLESTERO 31/3/2017 Martorell AC
CAT-3677595-A-T-s LUCA BALLUS CERRO 26/10/2018 Ripollet UA
CAT-3826869-A-T-s Marco Dolon Castro 19/11/2017 AT Cerdanyola
CAT-3826868-A-T-s Max Leal Garcia 10/8/2017 AT Cerdanyola
CAT-3797208-A-T-s NICOLAS GUARNER LOPEZ 17/11/2018 Viaro CE
CAT-3835676-A-T-s NIL BERZOSA GRAU 25/2/2018 CA Nou Barris
CAT-3677139-A-T-s PAU DESUMVILA TARRES 9/10/2017 CA Mollet
CAT-3844108-A-T-s PIERRE GALY GRELIER 18/1/2017 Viaro CE
CAT-3828988-A-T-s POL RISCO ZAMBRANA 27/7/2017 CA Gavà

1.80 CAT-3797346-A-T-s MARCOS MARTIN VAZQUEZ 27/2/2015 UGE Badalona
1.60 CAT-3676567-A-T-s POL MERCADE GENERO 22/10/2015 CA Vic

CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
CAT-3785205-A-T-s LUCA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.

400 metres llisos SUB10 masculins

Salt amb perxa SUB12 masculí



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

3.67 CL5170 ANDREU REYES LLOBET 8/3/2016 Avinent Manresa
2.97 CAT-3827250-A-T-s ANDREU ROVIRA SURIS 25/6/2016 Avinent Manresa

CL12589 OVIDI BARAUT COTS 29/4/2016 Avinent Manresa
CAT-3787141-A-T-s ADRIÁN MARTÍNEZ PRIETO 17/10/2015 Barcelona At.
CAT-3807936-A-T-s MARTÍ TORRES SEGUER 19/7/2016 Barcelona At.

3.31 CAT-3785202-A-T-s NIL DORCA PRIETO 10/10/2015 Barcelona At.
3.99 CL5661 MARC VIÑAS LOPEZ 18/12/2015 CA Castellar
3.42 CAT-3788804-A-T-s ARAM AGUILAR GODOY 16/2/2016 CA Igualada
3.32 CAT-3785328-A-T-s AXEL ESCOLANO MONSONIS 29/1/2016 CA Igualada
2.21 CL13763 LLUIS BOSCH RIUS 26/6/2015 CA Igualada
2.33 CAT-3787289-A-T-s MAXIM CASTAN FERNANDEZ 18/3/2016 CA Igualada

CL17152 ALEX VELASCO BURGUEÑO 19/8/2016 CA Mollet
3.85 CL10206 LEO SANCHEZ MORRAL 9/2/2015 CA Mollet

CL17581 PABLO SALVADOR RIGOTE 20/6/2016 CA Mollet
3.69 CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
3.42 CAT-3781616-A-T-s JOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris

CAT-3837056-A-T-s NIL MONJE BALAGUE 12/9/2016 CA Nou Barris
1.94 CL14979 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/7/2016 CA Sant Andreu Barca

CL17651 AXEL MARTÍNEZ PETROVA 22/11/2016 CA Vic
CL17431 MARTÍ PLADEVALL PANEDAS 28/9/2014 CA Vic

3.55 CL13803 OT MATAMALA BERTRAN 15/12/2015 FC Barcelona

3.01 CAT-3676781-A-T-s HUGO VILAR PASTOR 7/7/2015 CA Sant Just
3.62 CL9490 MARIO GARCIA FERNANDEZ-ARROYO 11/9/2015 CA Sant Just

CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
3.66 CL13205 TOM FERNÁNDEZ PETRI 13/9/2015 CA Sant Just
3.60 CL3898 HODEI VIVANCO MARIN 21/3/2015 Dinami-k CA Vilanova
2.36 CAT-3681516-A-T-s OLIVER BEDOYA MELGOSA 1/3/2016 Dinami-k CA Vilanova

CAT-3836964-A-T-s ROC MASANA MIRABENT 17/10/2016 Dinami-k CA Vilanova
3.34 CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí
3.57 CL12539 DIDAC VIDAL PENNA 30/3/2015 Independent
3.55 CL9592 MARTIN RAMON FERNANDEZ 28/7/2015 JA Montcada

CAT-3832765-A-T-s ANIOL CIERCO RODRIGUEZ 17/9/2016 Muntanyenc S.Cugat
3.10 CL5700 JAN CASTELLO MIGUEL 12/1/2015 Muntanyenc S.Cugat
3.22 CL13983 LUCCA BARRAGAN GONZALEZ 9/6/2015 Muntanyenc S.Cugat
3.36 CAT-3813190-A-T-s Eric Vazquez Rodriguez 10/11/2016 Pratenc AA

CAT-3828746-A-T-s ALEIX CARO CASTILLO 10/2/2015 Ripollet UA
2.87 CL2274 GUILLEM GARCIA MOREA 19/5/2015 Ripollet UA
3.24 CL12974 ERIC PALACIOS SÁNCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
4.13 CL13191 GERARD LECINA GASCON 23/10/2016 UA Terrassa
2.74 CL12986 JAN PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
3.74 CT2601 JAN VIDAL NUÑEZ 27/6/2015 UA Terrassa

CT2972 THIAGO RODRIGUEZ ORTIZ 20/11/2016 UA Terrassa

Salt de llargada SUB12 masculí - Grup A

Salt de llargada SUB12 masculí - Grup B



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

2.48 CAT-3801626-A-T-s JAUME RUIZ MASACHS 21/4/2018 Avinent Manresa
2.85 CL10034 NICO RODRIGUEZ GARRIDO 1/5/2017 CA Castellar
3.07 CAT-3677258-A-T-s ALEX OLIVARES MATEOS 31/3/2017 CA Gavà

CAT-3828988-A-T-s POL RISCO ZAMBRANA 27/7/2017 CA Gavà
2.13 CAT-3785335-A-T-s ANDREU FERNANDEZ ORELLANA 10/1/2017 CA Igualada

CAT-3788799-A-T-s IU PRUNEDA RODRIGUEZ 4/12/2017 CA Igualada
2.59 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
3.18 CL17394 ARAN VIDAL FERNANDEZ 14/8/2017 CA Mollet

CAT-3677139-A-T-s PAU DESUMVILA TARRES 9/10/2017 CA Mollet
1.99 CAT-3677184-A-T-s ALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris

CAT-3679056-A-T-s SAM GARCIA FERNANDEZ 4/6/2018 CA Palafolls
CAT-3794735-A-T-s AXEL DE LA CRUZ ALVAREZ 30/11/2018 CA Parets

2.24 CL15416 MARC OLIVE CERVERA 23/1/2017 CA Parets
CT2628 DANTE DEL AMO BENEDETTI 23/2/2017 UA Terrassa

2.81 CL12228 ERIC LAZARO COLMENA 21/4/2017 CE Penedès
2.18 CL16557 GERARD GARCIA GASCON 18/4/2018 CE Penedès

CAT-3832014-A-T-s Alvaro Osuna Ruiz 12/10/2018 CA Sant Just
CL16877 ERIC LASECA MORENO 25/10/2017 CA Sant Just

2.80 CL16022 JOAN CORREAS MAYA 4/10/2017 CA Sant Just
2.68 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just

CAT-3833087-A-T-s Pablo Ramos González 26/8/2018 CA Sant Just
2.52 CL9957 ARNAU CASTANY SANCHEZ 29/6/2017 Dinami-k CA Vilanova

CAT-3837593-A-T-s ARNAU PEREZ AMAT 24/4/2018 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3837596-A-T-s DIEGO JIMENEZ MONTERO 2/8/2018 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3676916-A-T-s ALEX SANTAFE SARRABLO 17/7/2017 FC Barcelona
CAT-3833350-A-T-s EINAR ROLDAN DOMENE 29/6/2018 FC Barcelona
CAT-3834769-A-T-s ERIC ALVAREZ VIVES 6/11/2018 FC Barcelona

2.85 CL10883 BLAI FAURIA MARTIN 18/3/2018 G.A. Lluïsos Mataro
3.02 CAT-3827366-A-T-s CARLES TOLRA SEGARRA 28/5/2017 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3827372-A-N-s ERIK ZIERHOFER GOSALVEZ 13/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
1.60 CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC

CL17626 ARES GACIMARTIN BARROSO 28/4/2018 Martorell AC
CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
CAT-3834385-A-T-s ENZO GONZALEZ MANZANO 22/1/2017 Martorell AC
CAT-3828870-A-T-s LEO MARTIN BALLESTERO 31/3/2017 Martorell AC
CL17425 MARIO RODRIGUEZ RUIZ 15/3/2018 Martorell AC

2.11 CL13588 ADAM RAMAL SOULIMAN 12/4/2018 Muntanyenc S.Cugat
2.54 CAT-3832764-A-T-s AMITTAI ZAMIR 29/7/2017 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3677980-A-T-s JAN BLAI BALCELLS AISA 23/5/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3930888-A-T-s Axel Pujades Jurado 29/10/2018 Pratenc AA

2.20 CAT-3870850-A-T-s SAMUEL USOBIAGA ARMADA 18/4/2018 Pratenc AA

Salt de llargada SUB10 masculí - Grup A

Salt de llargada SUB10 masculí - Grup B



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

2.48 CAT-3832768-A-T-s AXEL VIÑAS LÓPEZ 22/2/2019 Muntanyenc S.Cugat
2.40 CAT-3826717-A-T-s ANIOL GARCIA GARCIA 2/1/2019 Avinent Manresa
2.37 CAT-3833043-A-T-s GUILLEM MATIAS FLORES 25/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
2.04 CL17398 KAI SELGAS CIFUENTES 5/12/2019 Avinent Manresa
1.96 CAT-3684150-A-T-s ALEIX MARTINEZ COLLADO 27/3/2019 CA Castellar
1.94 CAT-3677254-A-T-s SAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris

CAT-3848292-A-T-s ENOL SEBASTIAN CONSTANTINO 26/4/2020 CA Nou Barris
CAT-3809775-A-T-s GABRIEL ANGULO GUARINO 18/4/2019 CA Sant Just

4.56 CAT-3785335-A-T-s ANDREU FERNANDEZ ORELLANA 10/1/2017 CA Igualada
4.45 CL13358 NOÈ FERNÁNDEZ PETRI 23/5/2017 CA Sant Just
4.38 CAT-3785279-A-T-s JOEL ESCOLANO MONSONIS 29/11/2017 CA Igualada
3.09 CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
2.40 CAT-3794735-A-T-s AXEL DE LA CRUZ ALVAREZ 30/11/2018 CA Parets

CL13588 ADAM RAMAL SOULIMAN 12/4/2018 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3676916-A-T-s ALEX SANTAFE SARRABLO 17/7/2017 FC Barcelona
CAT-3834769-A-T-s ERIC ALVAREZ VIVES 6/11/2018 FC Barcelona
CAT-3677256-A-T-s XAVI JUAREZ HERNANDEZ 27/7/2018 CA Nou Barris

Salt de llargada SUB8 masculí

Llançament de pes SUB10 masculí



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

9.05 CL95576 JAN MANEVY CARVAJAL 6/7/2013 Avinent Manresa
8.86 CL5184 DANI PERARNAU SOLER 31/8/2013 Avinent Manresa
6.96 CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
6.86 CL10171 AARON CEUSAN 14/9/2014 CA Igualada
6.83 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
6.72 CL5542 MARLON DAWKINS CASTILLO 20/4/2013 CA Gavà
6.41 CAT-3677159-A-T-s JAN ORTEGA CLEMENTE 6/1/2014 G.A. Lluïsos Mataro
6.14 CL6598 JAVIER PELLEJA PAREDES 3/10/2013 GEiE Gironí
5.51 CL13760 ERIC SAGRERA BRUNET 6/4/2013 CA Igualada
5.50 CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
5.40 CL10277 ARMAND CLAUDI GRADOS 17/4/2013 CA Igualada
5.35 CL96782 BIEL PACHECO MORON 29/8/2014 CA Sant Celoni
5.09 CT1032 QUIM BATALLA FAURA 29/4/2014 UA Terrassa
4.60 CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
4.01 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar

CL4095 ABEL MARIN MIRET 17/3/2013 JA Sabadell
CL92280 ADRIA MARTI PONS 1/4/2013 CA Sant Celoni
CL1835 ARNAU MANUBENS CAYUELA 12/7/2013 Avinent Manresa
CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
CL8781 BIEL DANSA RAMOS 18/2/2013 JA Sabadell
CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
CL9392 ERIK RAMOS SEDANO 10/11/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
CL5332 HUGO GUZMAN GARCIA 12/4/2014 CA Gavà
CL6001 HUGO MARTOS CALDITO 29/8/2013 CA Igualada
CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC
CAT-3680582-A-T-s LEO TORRES PEREZ 11/7/2014 CA Viladecans
CAT-3826712-A-T-s MAIKEL DURANT SALGUERO GBAGUIDI 27/12/2014 Avinent Manresa
CL11713 MARTI FERNANDEZ MORCILLO 23/4/2013 CA Viladecans
CAT-3785280-A-T-s NUR ALBA SOLE 25/7/2014 CA Igualada
CL11432 ROI GÓMEZ MERINO 6/8/2013 JA Sabadell

Llançament de pes SUB14 masculí



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

8.26 CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
8.51 CL11774 LUCÍA MORENO ARRAIZ 29/5/2013 JA Sabadell
8.57 CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
8.68 CL10662 LUCIA ANDRÉS SANCHO 5/1/2013 Barcelona At.
8.71 CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
8.87 CAT-3785322-A-T-s JÚLIA RUIZ BONILLA 27/3/2012 CA Sant Boi
8.88 CAT-3678093-A-T-s TIGUIDA SYLLA LIJO 29/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
8.94 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
8.94 CL12128 VERA LOBATO SÁNCHEZ 21/5/2014 JA Sabadell
8.95 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
9.01 CAT-3820826-A-T-s IRIA PEREZ ESCARDO 18/2/2013 CE Penedès
9.03 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
9.06 CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
9.11 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
9.12 CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
9.23 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
9.26 CL13440 GRETA SAINI COSTA 2/4/2013 CA Vic
9.26 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada
9.29 CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro
9.30 CAT-3827376-A-T-s ELENA CURTO VILLA 27/3/2013 AA Catalunya
9.30 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
9.31 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
9.33 CL4510 ALMA HERNANDEZ HORCAS 5/5/2013 FC Barcelona
9.33 CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada
9.35 CL92539 LAIA PLA BERROCAL 2/10/2013 AT Cerdanyola
9.36 CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
9.38 CL5041 ADRIANA BRUNASSO ALQUEZAR 27/8/2013 AT Cerdanyola
9.38 CL10211 LAIA PRIETO MAGRANS 17/11/2014 CA Puigcerda
9.39 CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
9.39 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
9.41 CAT-3684158-A-T-s BLANCA VAZQUEZ SAEZ 25/2/2013 CA Castellar
9.44 CL10701 TESEGA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/6/2013 Barcelona At.
9.46 CL3885 BLANCA SERRAHIMA GONZALEZ 13/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
9.51 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
9.56 CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
9.62 CL12451 IVET GARCÍA MARTÍNEZ 29/1/2013 JA Sabadell
9.66 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
9.69 CL11269 PAULA FELIU BLASCO 23/12/2013 Barcelona At.
9.72 CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
9.78 CL13543 GAL.LA BERGES GARCIA 26/11/2013 Muntanyenc S.Cugat
9.79 CL14469 INGRID FOLCH SANDOVAL 1/1/2013 FC Barcelona
9.84 CL3933 JANA NOFRARIAS GOMEZ 2/10/2013 Muntanyenc S.Cugat
9.94 CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
9.97 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
9.99 CAT-3788010-A-T-s AINA VILLALBA HIDALGO 14/10/2013 CA Castellar
10.02 CL12504 AFRICA PEÑARANDA GUAITA 27/9/2014 Martorell AC
10.02 CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
10.05 CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
10.08 CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
10.54 CAT-3828261-A-T-s PAULA ROMA ROQUER 21/12/2014 CA Vic

60 metres llisos SUB14 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

10.58 CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
10.64 CL5798 NAIA LAZARO DURO 27/8/2013 CA Sant Just
10.94 CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa
11.28 CL95592 NOA BOU MILLAN 9/3/2014 Martorell AC

CAT-3831991-A-T-s Arlet Medina Martos 26/6/2014 CA Viladecans
CL17734 CLAUDIA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CL10208 DANIELA PEREZ GALINDO 21/11/2014 UA Terrassa
CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL2887 GRETA MARTIN PINA 30/1/2013 UA Terrassa
CL14687 JELENA PANIAGUA KOUDELA 21/5/2014 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3834174-A-T-s JOANNA VAN TIMMEREN GARCIA 15/1/2014 CA Gavà
CL12529 JULIA LLADO MOLINA 23/7/2014 Avinent Manresa
CAT-3833040-A-T-s LAIA BENITO VIDAL 22/7/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL91778 LARA PESOA SERRA 3/1/2013 Avinent Manresa
CL7120 LEIRE JIMENEZ RODA 28/3/2014 CA Viladecans
CAT-3831992-A-T-s Lucía Sánchez Cabrero 10/6/2014 CA Viladecans
CAT-3873906-A-T-s MARTINA SÁNCHEZ LOURÉS 7/1/2013 GEiE Gironí
CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
CAT-3828535-A-T-s Matilde Rubio Lepori 24/1/2013 Barcelona At.
CAT-3721026-A-T-s NADIA MARTÍNEZ AGUDO 27/6/2014 CA Mollet
CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
CAT-3839680-A-T-s Ona Solina Hernàndez 24/12/2014 CA Viladecans
CL9193 QUERALT SAUQUILLO AIVAR 16/7/2013 Avinent Manresa
CL12781 VALERIIA IVANITSKAIA 25/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

8.80 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat
8.94 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
9.22 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
9.32 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.40 CL5756 NADIA RAMAL SOULIMAN 6/3/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.56 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
9.56 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
9.58 CL17891 CHLOE TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
9.64 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
9.68 CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
9.74 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova
9.74 CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
9.77 CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
9.85 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
9.85 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
9.90 CAT-3833004-A-T-s SARA TORRES NAVARRO 7/1/2016 Muntanyenc S.Cugat
9.94 CL6657 ANNA FERNANDEZ COS 27/1/2015 CA Sant Celoni
9.94 CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
10.01 CAT-3868400-A-T-s ADA TRINIDAD ARANDA JÁIMEZ 18/3/2015 GEiE Gironí
10.11 CAT-3828062-A-T-s Wiaam Jabri Douha 15/6/2016 CA Mollet
10.16 CL4610 NORA REAL ARZA 21/6/2016 Ripollet UA
10.21 CL13761 JUDIT MAGEM CLAVER 22/7/2015 CA Igualada
10.30 CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
10.39 CL15750 MICAELA VALENTINA MARRERO ISTURIZ 31/5/2016 AT Cerdanyola
10.52 CL13569 DANIELA LANDI RIVELA 5/3/2016 Muntanyenc S.Cugat
10.64 CL17495 ARLET MARTINEZ PRUNA 1/7/2016 G.A. Lluïsos Mataro
10.66 CL10041 SARA OUZGHOUB CANADELL 29/8/2016 CA Mollet
10.76 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada
10.89 CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
10.96 CL10409 LUCIA JULIÁ DE SOUSA 10/6/2016 CA Granollers
10.99 CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
11.08 CAT-3827375-A-T-s CANDELA CORRAL MELLADO 9/10/2015 AA Catalunya
11.29 CL5172 AINA PIQUE CLARENA 13/11/2015 Avinent Manresa
11.48 CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
11.85 CAT-3764916-A-T-s LUCIA DALIA ILLESCAS CASAS 2/12/2016 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3827365-A-T-s ALEJANDRA GARCIA HERRERO 13/10/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CAT-3817684-A-T-s Ariadna García Torres 20/10/2016 CA Mollet
CL5131 BRUNA PESOA SERRA 6/1/2016 Avinent Manresa
CAT-3831693-A-T-s GISELE GIMENEZ GENERELO 9/4/2016 Martorell AC
CL13127 IVET ABELLAN REAL 3/3/2015 CA Sant Celoni
CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ QUESADA 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3830500-A-T-s Juno Martinez Balada 19/10/2016 Barcelona At.
CAT-3803817-A-T-s KASSANDRA COUVREUR DUPONT 7/10/2016 Barcelona At.
CL12453 LIZ GARCIA LE GUILLOUX 10/9/2015 CE Penedès
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3833579-A-T-s SIENA BETTS DUQUE 23/10/2015 AT Cerdanyola
CAT-3681603-A-T-s UMA POMBO IRUELA 31/3/2015 G.A. Lluïsos Mataro

60 metres llisos SUB12 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

9.92 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
9.95 CL14764 MARIAN CRISTINA VILLEGAS INOSTROZA 2/1/2017 GEiE Gironí
10.16 CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
10.65 CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
10.89 CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
11.11 CAT-3827535-A-T-s ARAN ALTARRIBA VILA 17/11/2017 CA Vic
11.11 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro
11.15 CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris
11.25 CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
11.53 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet
11.93 CL13273 GALA HERNANDEZ GARCIA 22/10/2018 Ripollet UA
11.97 CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets
12.01 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
12.04 CAT-3819066-A-T-s VALERIA ALVAREZ SIRIA 9/11/2017 Ripollet UA
12.12 CAT-3833035-A-T-s SARA SAVALL PESTANA 4/8/2017 Muntanyenc S.Cugat
12.15 CAT-3686518-A-T-s LIDIA IBAÑEZ BARANDA 22/3/2018 CA Nou Barris

CAT-3828960-A-T-s AITANA BENITEZ GARCIA 1/1/2017 Martorell AC
CL12509 ÀNEU AMORÓS TORTA 19/5/2017 Martorell AC
CAT-3701764-A-T-s ASINAT FAGRACH RABHI 2/6/2018 Pratenc AA
CAT-3831064-A-T-s Àstrid Garcia Fernandez 4/6/2018 CA Palafolls
CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
CAT-3677316-A-T-s DANIELA CAÑADAS CAÑADAS 5/8/2017 Ripollet UA
CL12613 EMMA RAMIREZ MUÑOZ 20/4/2017 Martorell AC
CL10623 IRENE MARTINEZ ESTELLER 14/8/2017 Martorell AC
CAT-3828817-A-T-s JULIA AYALA ESPINA 17/4/2018 Martorell AC
CAT-3835551-A-T-s NEILA SALAS BASTIDA 26/3/2017 CA Gavà
CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet

12.01 CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet
12.03 CAT-3819059-A-T-s GALA EGEA TIRADO 27/4/2019 Ripollet UA
12.75 CAT-3833846-A-T-s LAIA BLASCO RODRÍGUEZ 4/3/2019 CA Castellar

CAT-3832443-A-T-s ABRIL CIERCO RODRIGUEZ 7/8/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3846475-A-T-s Ada Garre Valladares 27/6/2020 AT Cerdanyola
CAT-3827650-A-T-s CARLA VERA CAYUELA 7/1/2020 Ripollet UA
CAT-3834352-A-T-s CARLOTA CASAS ESCOFET 7/2/2019 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3826710-A-T-s ELIA COLOMER XAIRO 2/4/2019 Avinent Manresa
CAT-3727485-A-T-s ELIA HERRERO PRADO 17/5/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3847676-A-T-s GRETA BERNAL PATRICIO 30/7/2019 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3724109-A-T-s NAIA MARTIN SIRVENT 1/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833030-A-T-s OLIVIA ORTELLI HUKOVIC 1/3/2019 Muntanyenc S.Cugat

60 metres llisos SUB10 femenins

60 metres llisos SUB8 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

28.31 CL91800 NURIA PONTI BARRABES 8/1/2013 Avinent Manresa
28.35 CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
28.36 CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
28.58 CL11774 LUCÍA MORENO ARRAIZ 29/5/2013 JA Sabadell
28.94 CL9193 QUERALT SAUQUILLO AIVAR 16/7/2013 Avinent Manresa
29.10 CL7648 ARLET GONZALEZ GUARDIET 21/2/2014 CE Penedès
29.27 CL7878 ONA GARCIA CUSIDO 7/6/2013 JA Sabadell
29.39 CL7879 MARTINA TORRES RODRIGUEZ 20/3/2013 JA Sabadell
29.62 CL6616 GINA CARBONELL ARMENGOL 2/4/2014 CA Vic
29.65 CL95539 ELIA GARCIA PERRAMON 5/2/2013 Avinent Manresa
29.73 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada
29.94 CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
30.02 CL18085 LUCIA PEDROSA LOPEZ 24/5/2014 CA Mollet
30.19 CAT-3678093-A-T-s TIGUIDA SYLLA LIJO 29/1/2013 Muntanyenc S.Cugat
30.22 CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
30.60 CL9706 BERTA GUISADO SOLA 8/6/2014 G.A. Lluïsos Mataro
30.91 CL91778 LARA PESOA SERRA 3/1/2013 Avinent Manresa
31.00 CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
31.13 CL16809 FLAVIA CASTILLO FERRERA 18/2/2014 CA Igualada
31.31 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada
31.40 CAT-3827376-A-T-s ELENA CURTO VILLA 27/3/2013 AA Catalunya
31.66 CL8017 MARTA MARIN ROMEU 8/11/2014 CA Igualada
31.86 CL3933 JANA NOFRARIAS GOMEZ 2/10/2013 Muntanyenc S.Cugat
31.88 CL14469 INGRID FOLCH SANDOVAL 1/1/2013 FC Barcelona
31.89 CL10211 LAIA PRIETO MAGRANS 17/11/2014 CA Puigcerda
31.94 CT1945 VINYET ARBONÉS MOYÀ 16/3/2014 CA Terres de Ponent
32.29 CL92539 LAIA PLA BERROCAL 2/10/2013 AT Cerdanyola
32.55 CL11272 ZOE TEBAS GABARRON 10/1/2014 CA Igualada
32.63 CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada
32.80 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
32.85 CAT-3753830-A-T-s HAIZEA ELORRIAGA SANCHEZ 10/2/2014 CA Mollet
32.90 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
33.21 CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
33.81 CL88549 LAIA RUIZ-RUANO MORGADO 16/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
34.03 CL4067 BERTA AGUILERA ELSON 5/7/2014 Avinent Manresa
34.20 CL13560 AINA GUEVARA GONZALEZ 14/7/2014 Muntanyenc S.Cugat
34.70 CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
34.99 CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa

CL4510 ALMA HERNANDEZ HORCAS 5/5/2013 FC Barcelona
CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
CL16867 ARIADNA DE CÓZAR ORTIZ ORTIZ 16/4/2014 CA Sant Just
CAT-3831991-A-T-s Arlet Medina Martos 26/6/2014 CA Viladecans
CL91809 CASIANA NOA IFTIMI IFTIMI 31/10/2013 Avinent Manresa
CL17734 CLAUDIA FERNANDEZ SORIANO 24/3/2014 CA Mollet
CL13557 FATNA GHARBAOUI RIVAS 10/8/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL13543 GAL.LA BERGES GARCIA 26/11/2013 Muntanyenc S.Cugat
CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
CAT-3820826-A-T-s IRIA PEREZ ESCARDO 18/2/2013 CE Penedès
CAT-3828090-A-T-s Iris Plana Valls 26/1/2013 Barcelona At.
CAT-3834174-A-T-s JOANNA VAN TIMMEREN GARCIA 15/1/2014 CA Gavà

200 metres llisos SUB14 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CL6960 JULIA CEREZO DIAZ 12/2/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL12529 JULIA LLADO MOLINA 23/7/2014 Avinent Manresa
CL92374 KHLOE PEREIRA SANCHEZ 6/4/2014 G.A. Lluïsos Mataro
CL7120 LEIRE JIMENEZ RODA 28/3/2014 CA Viladecans
CAT-3833567-A-T-s LISA EICKHOLD ANENTO 22/7/2014 CA Gavà
CL5281 LLUNA OLLER PERNA 10/5/2014 CA Castellar
CL10662 LUCIA ANDRÉS SANCHO 5/1/2013 Barcelona At.
CAT-3831992-A-T-s Lucía Sánchez Cabrero 10/6/2014 CA Viladecans
CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
CAT-3817659-A-T-s MARTINA VALLICROSA MARIN 30/7/2014 CA Mollet
CAT-3828535-A-T-s Matilde Rubio Lepori 24/1/2013 Barcelona At.
CAT-3698826-A-T-s MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
CAT-3721026-A-T-s NADIA MARTÍNEZ AGUDO 27/6/2014 CA Mollet
CL1821 NAHIA SELGAS CIFUENTES 11/4/2014 Avinent Manresa
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CL15865 NIKOL NIKOLAEVA CHALAKOVA 14/11/2014 Martorell AC
CL12856 NORA PARREÑO LIGERO 1/1/2013 CA Nou Barris
CAT-3676564-A-T-s NURIA MERCADE GENERO 24/7/2013 CA Vic
CAT-3839680-A-T-s Ona Solina Hernàndez 24/12/2014 CA Viladecans
CAT-3828261-A-T-s PAULA ROMA ROQUER 21/12/2014 CA Vic
CL13444 QUERALT GUIJOSA LAPEIRA 11/5/2013 CA Vic
CL10701 TESEGA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/6/2013 Barcelona At.
CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

30.10 CAT-3710102-A-T-s MARTINA CANELA VALLES 20/1/2015 FC Barcelona
30.42 CL11381 VALENTINA LACROIX PEREZ 23/9/2015 FC Barcelona
30.48 CL14941 NOA REQUENA RODRIGUEZ 5/5/2015 CE Penedès
30.63 CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.
31.10 CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
31.51 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí
32.08 CAT-3678097-A-T-s ALINA TUFANO 29/6/2016 Muntanyenc S.Cugat
32.64 CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès
32.71 CAT-3833004-A-T-s SARA TORRES NAVARRO 7/1/2016 Muntanyenc S.Cugat
32.79 CL17891 CHLOE TORRELL REDONDO 19/5/2015 CA Castellar
32.87 CL12357 ELSA MATA MIGUEL 16/5/2015 CE Penedès
33.13 CAT-3785207-A-T-s ALEXANDRA CALZADA FEDOTOVA 3/7/2015 UA Rubí
33.29 CAT-3785199-A-T-s GALA CABALLÉ POQUET 20/1/2015 Barcelona At.
33.42 CL9998 LIA SCHERER FERNANDEZ 17/11/2015 Muntanyenc S.Cugat
33.47 CL6657 ANNA FERNANDEZ COS 27/1/2015 CA Sant Celoni
33.77 CL8561 RICHELLE ABISAYO ABISOLA 15/4/2015 CA Vic
33.85 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
33.90 CL3524 OLIVIA CARRASCO CAZORLA 27/1/2015 CA Castellar
34.44 CL13761 JUDIT MAGEM CLAVER 22/7/2015 CA Igualada
35.61 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
35.65 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
36.01 CAT-3833579-A-T-s SIENA BETTS DUQUE 23/10/2015 AT Cerdanyola
36.64 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa
37.06 CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
37.16 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
38.98 CAT-3827375-A-T-s CANDELA CORRAL MELLADO 9/10/2015 AA Catalunya
38.98 CL5027 MERITXELL PONTI BARRABES 13/7/2016 Avinent Manresa
39.11 CL12805 ONA RIOS BARRACHINA 1/10/2015 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
CL18015 AGNES TORT VILARDELL 23/8/2016 CA Castellar
CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
CAT-3827365-A-T-s ALEJANDRA GARCIA HERRERO 13/10/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
CL17495 ARLET MARTINEZ PRUNA 1/7/2016 G.A. Lluïsos Mataro
CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just
CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just
CAT-3831693-A-T-s GISELE GIMENEZ GENERELO 9/4/2016 Martorell AC
CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CL13127 IVET ABELLAN REAL 3/3/2015 CA Sant Celoni
CL5039 JANA ARJONA NUÑEZ 2/8/2016 AT Cerdanyola
CAT-3785176-A-T-s JÚLIA DORCA RIERA 17/9/2016 GEiE Gironí
CAT-3784967-A-T-s JÚLIA PARERA MORAGREGA 1/8/2016 Avinent Manresa
CAT-3803817-A-T-s KASSANDRA COUVREUR DUPONT 7/10/2016 Barcelona At.
CAT-3818046-A-T-s LAIA LLAMBRICH SENTIS 26/8/2016 Independent
CL12453 LIZ GARCIA LE GUILLOUX 10/9/2015 CE Penedès
CL10409 LUCIA JULIÁ DE SOUSA 10/6/2016 CA Granollers
CL12460 LUCIA PORTUGUES ARNAU 11/8/2015 Ripollet UA
CAT-3834168-A-T-s Lucia Ramos Gonzalez 23/6/2016 CA Sant Just
CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris

200 metres llisos SUB12 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
CAT-3833831-A-T-s MARTINA MEGÍAS SANTOS 10/4/2015 Dinami-k CA Vilanova
CL12806 MIA JUAREZ PELLEJERO 21/7/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris
CL4610 NORA REAL ARZA 21/6/2016 Ripollet UA
CL11416 NURIA GALOBART MORET 17/4/2016 CA Parets
CL7713 ONA TOLEDO CEGARRA 23/9/2015 CA Parets
CL10040 RANIA OUZGHOUB CANADELL 6/1/2015 CA Mollet
CL10318 STACY NADALES WILLIAM 11/9/2015 Ripollet UA
CAT-3785184-A-T-s VALENTINA DORCA RIERA 17/9/2016 GEiE Gironí
CL13620 VEGA TERAN RODRIGUEZ 2/9/2016 CA Nou Barris
CAT-3828062-A-T-s Wiaam Jabri Douha 15/6/2016 CA Mollet



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

40.26 CAT-3818154-A-T-s NOA LLAMBRICH SENTIS 13/8/2019 Independent
42.49 CAT-3724109-A-T-s NAIA MARTIN SIRVENT 1/4/2019 Muntanyenc S.Cugat
42.66 CAT-3799561-A-T-s LINA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 12/3/2019 CA Mollet

CAT-3846475-A-T-s Ada Garre Valladares 27/6/2020 AT Cerdanyola
CAT-3930370-A-T-s BRUNA ARENY GUIXA 18/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3826710-A-T-s ELIA COLOMER XAIRO 2/4/2019 Avinent Manresa
CAT-3819059-A-T-s GALA EGEA TIRADO 27/4/2019 Ripollet UA
CAT-3848518-A-T-s IRINA DALMAU BOXEDA 29/1/2019 GEiE Gironí
CAT-3837259-A-T-s LUCIA MIÑARRO TOURIÑO 1/3/2019 CA Nou Barris
CAT-3785186-A-T-s OLGA TRULL RODERA 24/6/2019 GEiE Gironí

1:18.68 CL14764 MARIAN CRISTINA VILLEGAS INOSTROZA 2/1/2017 GEiE Gironí
1:25.40 CL13454 VEGA MORENO GUARDIA 6/11/2017 CA Mollet
1:26.16 CAT-3820686-A-T-s NOOR CHAHBOUNE 14/2/2017 CA Igualada
1:26.45 CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
1:27.51 CL13176 RITA JUAREZ PELLEJERO 9/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
1:29.28 CL12509 ÀNEU AMORÓS TORTA 19/5/2017 Martorell AC
1:29.45 CAT-3677264-A-T-s CELIA ZOYO CUNHA 14/9/2017 UA Terrassa
1:29.52 CL10250 CLÀUDIA FLAVIÀ PUJOL 14/2/2017 CA Sant Just
1:32.14 CAT-3827368-A-T-s ALMA ZLATAR QUINTANS 10/3/2017 G.A. Lluïsos Mataro
1:32.44 CAT-3834045-A-T-s IRIS GRANDE MUÑOZ 26/4/2018 AA Catalunya
1:33.97 CAT-3844803-A-T-s ABRIL DOLÓN ALONSO 24/1/2017 Avinent Manresa
1:34.51 CL12874 NÚRIA FLORES DOMINGUEZ 8/1/2017 CA Sant Just
1:34.69 CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro
1:35.54 CL14478 MARIA SUERO FERNANDEZ 4/1/2018 GEiE Gironí
1:35.81 CAT-3784043-A-T-s NAGORE ECHARTE AMADOR 3/3/2017 CA Granollers
1:36.44 CL13273 GALA HERNANDEZ GARCIA 22/10/2018 Ripollet UA
1:37.64 CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
1:38.33 CAT-3812807-A-T-s LIA PAREDES GARCIA 4/11/2017 UA Terrassa
1:39.39 CAT-3832777-A-T-s EMMA RUFO VALIENTE 19/5/2017 Muntanyenc S.Cugat
1:41.83 CAT-3835680-A-T-s AMANDA DUEÑAS SANCHEZ 21/2/2018 CA Nou Barris
1:41.96 CL12613 EMMA RAMIREZ MUÑOZ 20/4/2017 Martorell AC
1:44.32 CAT-3686518-A-T-s LIDIA IBAÑEZ BARANDA 22/3/2018 CA Nou Barris
1:49.66 CAT-3819066-A-T-s VALERIA ALVAREZ SIRIA 9/11/2017 Ripollet UA
1:49.87 CL13871 DOUNIA OUAHHOUD EL MASSAOUDI 18/10/2017 CA Mollet

CAT-3828960-A-T-s AITANA BENITEZ GARCIA 1/1/2017 Martorell AC
CAT-3834149-A-T-s JÚLIA SANJUAN MARCO 26/9/2017 CA Gavà
CAT-3835551-A-T-s NEILA SALAS BASTIDA 26/3/2017 CA Gavà
CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic
CAT-3827586-A-T-s VERA GARCIA MEDINA 21/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro

200 metres llisos SUB8 femenins

400 metres llisos SUB10 femenins



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

1.37 CL13876 MARTINA ALZURIA MARTORELL 20/2/2013 CA Igualada
1.33 CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
1.32 CL6744 ALBA BOIX SANS 27/2/2014 CA Sant Just
1.30 CL12873 MARINA FLORES DOMÍNGUEZ 6/9/2014 CA Sant Just
1.30 CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
1.25 CL17136 ELIA PAMIES CABAÑAS 29/4/2013 CA Igualada
1.23 CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
1.23 CT1945 VINYET ARBONÉS MOYÀ 16/3/2014 CA Terres de Ponent
1.20 CL3842 AINA GRIÑO GONZALEZ 27/3/2013 Pratenc AA
1.20 CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
1.15 CL11393 LIDIA GONZÁLEZ CAMACHO 11/4/2014 JA Sabadell
1.05 CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa

CL91809 CASIANA NOA IFTIMI IFTIMI 31/10/2013 Avinent Manresa
CL12827 INES GASCON TRAPERO 19/3/2013 CA Gavà
CL12451 IVET GARCÍA MARTÍNEZ 29/1/2013 JA Sabadell
CAT-3833567-A-T-s LISA EICKHOLD ANENTO 22/7/2014 CA Gavà
CAT-3873906-A-T-s MARTINA SÁNCHEZ LOURÉS 7/1/2013 GEiE Gironí
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CL12128 VERA LOBATO SÁNCHEZ 21/5/2014 JA Sabadell

1.86 CL10043 DANIELA ESCRIBANO CANTOS 2/4/2015 CA Mollet
1.86 CL12715 SOFIA DE LOS PINOS KNEZ 3/3/2015 CA Sant Just
1.60 CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just

CAT-3807938-A-T-s VERA GARCIA SAN JOSE 22/2/2015 Barcelona At.

Salt d'alçada SUB14 femení

Salt amb perxa SUB12 femení



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CL5039 JANA ARJONA NUÑEZ 2/8/2016 AT Cerdanyola
3.23 CL5172 AINA PIQUE CLARENA 13/11/2015 Avinent Manresa
3.46 CL5131 BRUNA PESOA SERRA 6/1/2016 Avinent Manresa
3.36 CL2603 JANA SIERRA PUIGMARTI 26/2/2015 Avinent Manresa
2.11 CAT-3784967-A-T-s JÚLIA PARERA MORAGREGA 1/8/2016 Avinent Manresa
3.67 CAT-3828254-A-T-s Josephine Martens 24/1/2015 Barcelona At.

CAT-3830500-A-T-s Juno Martinez Balada 19/10/2016 Barcelona At.
2.84 CAT-3785625-A-T-s MARTINA CANDAS SALAS 24/9/2015 Barcelona At.
3.29 CL3524 OLIVIA CARRASCO CAZORLA 27/1/2015 CA Castellar
3.41 CL15794 ARAN TORRAS SANCHEZ 21/10/2016 CA Igualada
2.18 CL10983 NOA TORRENS PUIGGROS 23/10/2015 CA Igualada

CAT-3817684-A-T-s Ariadna García Torres 20/10/2016 CA Mollet
CL10040 RANIA OUZGHOUB CANADELL 6/1/2015 CA Mollet

2.66 CL10041 SARA OUZGHOUB CANADELL 29/8/2016 CA Mollet
2.67 CAT-3677240-A-T-s NOA PEREA MALTAS 13/10/2015 CA Nou Barris

CL13495 QUERALT SANCHEZ CAMPOS 30/5/2015 CA Nou Barris
2.54 CL13620 VEGA TERAN RODRIGUEZ 2/9/2016 CA Nou Barris

CL11416 NURIA GALOBART MORET 17/4/2016 CA Parets
CAT-3833835-A-T-s ARIADNA LÓPEZ COSTA 3/4/2015 Dinami-k CA Vilanova

2.71 CAT-3681514-A-T-s JANA PEREZ QUESADA 12/12/2016 Dinami-k CA Vilanova
2.95 CAT-3681515-A-T-s LAIA GIRALT RAMIREZ 24/1/2016 Dinami-k CA Vilanova

CAT-3813193-A-T-s Emma Perez Fuentes 12/11/2016 Pratenc AA
3.88 CL8216 CARLA SANTACRUZ ALACID 2/3/2015 UA Rubí

3.41 CT2629 ABRIL DEL AMO BENEDETTI 13/5/2015 UA Terrassa
3.38 CAT-3868400-A-T-s ADA TRINIDAD ARANDA JÁIMEZ 18/3/2015 GEiE Gironí

CAT-3681191-A-T-s AFRICA MORENO LOZANO 12/5/2015 CA Sant Just
3.83 CL11748 AINA GUARDIET DOURI 26/5/2015 CE Penedès

CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
2.74 CT2546 ALICIA PARDINA SANCLEMENTE 6/10/2015 UA Terrassa
1.99 CL12875 CARLA CAMPOS SANZ 3/8/2016 CA Sant Just
2.85 CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
4.27 CAT-3677993-A-T-s CAYETANA DOMENE LUCAS 27/4/2015 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3676779-A-T-s CLARA FAÑANAS LEDO 10/12/2015 CA Sant Just
2.83 CL17263 CLAUDIA FERNÁNDEZ SHATUNOVA 26/3/2015 CA Sant Just

CL13569 DANIELA LANDI RIVELA 5/3/2016 Muntanyenc S.Cugat
2.71 CAT-3681193-A-T-s GALA GÜELL CABAÑERO 7/3/2015 CA Sant Just
2.88 CAT-3677158-A-T-s ITZEL ORTEGA CLEMENTE 16/12/2015 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3785176-A-T-s JÚLIA DORCA RIERA 17/9/2016 GEiE Gironí
3.08 CAT-3818046-A-T-s LAIA LLAMBRICH SENTIS 26/8/2016 Independent
2.09 CAT-3764916-A-T-s LUCIA DALIA ILLESCAS CASAS 2/12/2016 G.A. Lluïsos Mataro

CAT-3834168-A-T-s Lucia Ramos Gonzalez 23/6/2016 CA Sant Just
CL12806 MIA JUAREZ PELLEJERO 21/7/2015 G.A. Lluïsos Mataro

3.10 CL5756 NADIA RAMAL SOULIMAN 6/3/2016 Muntanyenc S.Cugat
2.88 CL12865 NOA PALACIOS SANCHEZ 11/8/2015 UA Terrassa

CAT-3681603-A-T-s UMA POMBO IRUELA 31/3/2015 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3785184-A-T-s VALENTINA DORCA RIERA 17/9/2016 GEiE Gironí

Salt de llargada SUB12 femení-Grup A

Salt de llargada SUB12 femení-Grup B



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

CAT-3834045-A-T-s IRIS GRANDE MUÑOZ 26/4/2018 AA Catalunya
2.14 CL13259 ABRIL MUNCUNILL GUERRA 20/6/2017 Avinent Manresa
2.33 CL9227 CARLOTA AGUILERA ELSON 14/10/2017 Avinent Manresa
1.61 CAT-3684134-A-T-s ARLET AGUILAR MERCADE 6/9/2018 CA Castellar

CL17575 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 4/7/2017 CA Gavà
3.23 CAT-3788788-A-T-s SOFIA FIGUEREO JIMENEZ 12/6/2017 CA Igualada
1.84 CAT-3826855-A-T-s Lía Ruiz Florido 21/6/2018 CA Mollet
1.60 CAT-3835680-A-T-s AMANDA DUEÑAS SANCHEZ 21/2/2018 CA Nou Barris

CAT-3831064-A-T-s Àstrid Garcia Fernandez 4/6/2018 CA Palafolls
CL15428 BRUNA CATALÀ MATOS 9/3/2018 CA Parets

1.92 CL15411 EMMA RESA MASERAS 17/8/2017 CA Parets
2.80 CAT-3676886-A-T-s ANNA ESTEVA LEAL 31/3/2017 CA Vic

CAT-3676566-A-T-s ONA MERCADE GENERO 10/9/2018 CA Vic

2.85 CL10250 CLÀUDIA FLAVIÀ PUJOL 14/2/2017 CA Sant Just
CL17658 MARIA HINOJOSA BRAVO 6/11/2017 CA Sant Just

2.65 CL12874 NÚRIA FLORES DOMINGUEZ 8/1/2017 CA Sant Just
2.38 CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
3.05 CL16553 SALMA AJAKOUK EL BOUGHDADI 3/11/2017 CE Penedès
2.80 CL10193 QUERALT SOLA MALLEN 6/4/2017 Dinami-k CA Vilanova
2.78 CAT-3827368-A-T-s ALMA ZLATAR QUINTANS 10/3/2017 G.A. Lluïsos Mataro
2.59 CAT-3677157-A-T-s ARLET ORTEGA CLEMENTE 1/7/2018 G.A. Lluïsos Mataro
2.65 CL12818 PAULA DIAZ VIVAR 8/1/2017 G.A. Lluïsos Mataro

CL13176 RITA JUAREZ PELLEJERO 9/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3827586-A-T-s VERA GARCIA MEDINA 21/9/2017 G.A. Lluïsos Mataro
CL10623 IRENE MARTINEZ ESTELLER 14/8/2017 Martorell AC
CAT-3828817-A-T-s JULIA AYALA ESPINA 17/4/2018 Martorell AC
CAT-3832777-A-T-s EMMA RUFO VALIENTE 19/5/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3833035-A-T-s SARA SAVALL PESTANA 4/8/2017 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3701764-A-T-s ASINAT FAGRACH RABHI 2/6/2018 Pratenc AA

2.04 CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA
2.46 CAT-3677316-A-T-s DANIELA CAÑADAS CAÑADAS 5/8/2017 Ripollet UA

2.18 CAT-3818154-A-T-s NOA LLAMBRICH SENTIS 13/8/2019 Independent
1.91 CAT-3833846-A-T-s LAIA BLASCO RODRÍGUEZ 4/3/2019 CA Castellar

CAT-3832443-A-T-s ABRIL CIERCO RODRIGUEZ 7/8/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3930370-A-T-s BRUNA ARENY GUIXA 18/8/2019 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3834352-A-T-s CARLOTA CASAS ESCOFET 7/2/2019 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3727485-A-T-s ELIA HERRERO PRADO 17/5/2019 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3847676-A-T-s GRETA BERNAL PATRICIO 30/7/2019 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3848518-A-T-s IRINA DALMAU BOXEDA 29/1/2019 GEiE Gironí
CAT-3837259-A-T-s LUCIA MIÑARRO TOURIÑO 1/3/2019 CA Nou Barris
CAT-3785186-A-T-s OLGA TRULL RODERA 24/6/2019 GEiE Gironí
CAT-3833030-A-T-s OLIVIA ORTELLI HUKOVIC 1/3/2019 Muntanyenc S.Cugat

Salt de llargada SUB8 femení

Salt de llargada SUB10 femení-Grup A

Salt de llargada SUB10 femení-Grup B



Control Sub8-Sub10-Sub12-Sub14 Pista Coberta
Sabadell, 20 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS
Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a 

atletes participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no 
autoritzada.

8.00 CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
7.15 CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
6.26 CL13440 GRETA SAINI COSTA 2/4/2013 CA Vic
5.97 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
5.80 CL7879 MARTINA TORRES RODRIGUEZ 20/3/2013 JA Sabadell
5.79 CL12118 EMMA LOPEZ RODRIGUEZ 17/10/2014 Avinent Manresa
5.72 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
4.93 CAT-3833040-A-T-s LAIA BENITO VIDAL 22/7/2013 Muntanyenc S.Cugat
4.88 CL7878 ONA GARCIA CUSIDO 7/6/2013 JA Sabadell
4.86 CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
4.19 CL5798 NAIA LAZARO DURO 27/8/2013 CA Sant Just

CL12504 AFRICA PEÑARANDA GUAITA 27/9/2014 Martorell AC
CL5161 BRUNA VALLRIBERA ROJO 1/2/2014 Avinent Manresa
CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
CL5028 ELSA CINCA COSTA 17/4/2014 Avinent Manresa
CL11393 LIDIA GONZÁLEZ CAMACHO 11/4/2014 JA Sabadell
CL12526 MAR ISTURIZ SERRASOLSAS 2/10/2014 Avinent Manresa
CAT-3834111-A-T-s MARA FREIXAS ALARCON 28/11/2013 CA Castellar
CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
CL95592 NOA BOU MILLAN 9/3/2014 Martorell AC
CL13444 QUERALT GUIJOSA LAPEIRA 11/5/2013 CA Vic

4.73 CAT-3873415-A-T-s MIA REQUENA MUÑOZ 29/1/2017 Ripollet UA
4.72 CL10826 ELSA RAMOS ESCOBAR 12/6/2017 Pratenc AA
3.16 CAT-3826855-A-T-s Lía Ruiz Florido 21/6/2018 CA Mollet
3.12 CL14478 MARIA SUERO FERNANDEZ 4/1/2018 GEiE Gironí
2.93 CL17658 MARIA HINOJOSA BRAVO 6/11/2017 CA Sant Just
2.71 CL15411 EMMA RESA MASERAS 17/8/2017 CA Parets
2.04 CAT-3835682-A-T-s NOA VELASCO CANO 12/2/2018 CA Nou Barris

CAT-3844803-A-T-s ABRIL DOLÓN ALONSO 24/1/2017 Avinent Manresa
CAT-3684134-A-T-s ARLET AGUILAR MERCADE 6/9/2018 CA Castellar

Llançament de pes SUB12 femení

Llançament de pes SUB14 femení


